VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Gutachten mit Fertigungsüberwachung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
136581
Blatt /
Page
   2

6. TRW(B)-M Serie(s)
7. TRW(F)-M Serie(s)
Struktur der Typenbezeichnung
Structure of typename
TRW (B) XXX Serie(s)
(Typ(e) Matrix s. Appendix No. 1)
Für / for  1.
TRW (F) XXX Serie(s)
(Typ(e) Matrix, s. Appendix No. 1)
Für / for  2.
UTW (B) XXX Series
Für / for  3.
UTW (F) XXX Serie(s)
Für / for  4.
TRW (B)-2 XXX Serie(s)
Für / for  5.
TRW (B)-M XXX Serie(s)
(Typ(e) Matrix s. Appendix No. 2)
Für / for  6.
TRW (F)-M XXX Serie(s)
Für / for  7.
Fortsetzung siehe Blatt    3 /
continued on page    3
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone   +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Gutachten mit Fertigungsüberwachung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
136581
Blatt /
Page
   3
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
Great Leoflon Industrial Co., Ltd., 649-3 Chung Chen Rd., 10th Fl., Far East Tech Park, 242 HSIN CHUNG
CITY, NEW TAIPEI CITY, TAIWAN
Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
2400400-3339-0001 / 197948 / CI3 / MLM 2015-03-23 2001-09-26
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Gutachtens mit Fertigungsüberwachung Nr. 136581.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate of Conformity with factory surveillance No. 136581.
Zusätzliche Normen DIN EN 60065 (VDE 0860):2011-10
EN 60065:2002 + A1:2006 + A11:2008 + A2:2010 + A12
IEC 60065:2001 + A1:2005 + A2:2010
(Arbeitsspannung an der Isolierung:
max. 600 Vrms; 1000 Vpeak)
Additional standards (Working voltage over the insulation:
max. 600 Vrms; 1000 Vpeak)
Für / for  1., 2., 5., 6., 7.
DIN EN 61558-1:2006 + A1 (VDE 0570 Teil 1 + A1):2009-11;
EN 61558-1:2005 + A1:2009-03
(Arbeitsspannung an der Isolierung:
max. 600 Vrms; 1000 Vpeak)
(Working voltage over the insulation:
max. 600 Vrms; 1000 Vpeak)
Für / for  1., 2., 6., 7.
DIN EN 61558-2-16 (VDE 0570-2-16):2014-06
EN 61558-2-16:2009 + A1:2013
IEC 61558-2-16:2009 + A1:2013
(Arbeitsspannung an der Isolierung:
max. 600 Vrms; 1000 Vpeak)
(Working voltage over the insulation:
max. 600 Vrms; 1000 Vpeak)
Für / for  6., 7.
DIN EN 60601-1(VDE 0750 Teil 1):2013-12 + A1
EN 60601-1:2006-10 + Cor.:2007 + A1:2013
IEC 60601-1 (ed.3); am1
(Arbeitsspannung an der Isolierung:
max. 700 Vpeak für 2 MOPP; max. 1410 Vpeak für 2 MOOP)